АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЯБЛОНЕВСКОЕ

КАМЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 января 2024г. № 3
о внесении изменения в постановление администрации муниципального образования яблоневское каменского района от 10.07.2015г.№51

« Об утверждении Положения о кадровом резерве администрации муниципального образования Яблоневское камеснкого района»
В соответствии Федеральным законом от 02.03.2007г. №25-ФЗ « О муниципальной службе в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Яблоневское Каменского района, администрация муниципального образования Яблоневское Каменского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Яблоневское Каменского района от 10.07.2015г. № 51 « Об утверждении положения о кадровом резерве администрации муниципального образования Яблоневское Каменского района» следующее изменение:

1.1. Пункт 7.1. Положения о кадровом резерве администрации муниципального образования Яблоневское Каменского района дополнить подпунктом «ж)» следующего содержания:

« ж) приобретения им статуса иностранного агента.».
2.Постановление вступает в силу со дня его обнародования и подлежит размещению на портале Министерства юстиции Российской Федерации «Нормативные правовые акты в Российской Федерации» (http://pravo-minjust.ru, http://право–минюст.рф), размещению на официальном сайте муниципального образования Яблоневское Каменского района (https://www. mo-yblonevskoe71.ru).

Глава администрации
муниципального образования

 Яблоневское Каменского района
О.А. Тимченко